
Zarządzenie Nr 20/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                             

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 90005 

Dokonuje się zwiększenia środków w kwocie 2 000,00 zł w § 4270 na naprawę instalacji solarnych; 

Rozdział 90015 

Dokonuje się zmniejszenia środków w planie w § 4260 w kwocie 2 000,00 zł dotyczących  zakupu 

energii; 

Na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje sie przesunięć w planie wydatków 

jednostki o  kwotę: 2 200,00 zł z Rozdzialu 85214 § 3110 do Rozdziału 85215 § 3110 w celu 

zabezpieczenia środków na zapłatę dodatku mieszkaniowego. 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 25 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 028 412,00 0,00 1 028 412,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

72 498,00 -2 200,00 70 298,00

3110 Świadczenia społeczne 72 498,00 -2 200,00 70 298,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 2 200,00 5 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 2 200,00 5 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 745 407,32 0,00 2 745 407,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 790,90 -2 000,00 419 790,90

4260 Zakup energii 284 000,00 -2 000,00 282 000,00

Razem: 38 977 034,60 0,00 38 977 034,60

BeSTia Strona 1 z 1


